
 
Zarządzenie Nr 138/08 

Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 18 listopada 2008 roku 

 
 

w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Gminnego Centrum Informacji w Halinowie  
 

 

Na podstawie § 6 Statutu Gminnego Centrum Informacji przyjętego Uchwałą Nr XXIV/258/04 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października 2004 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum 
Informacji w Halinowie i nadania statutu zarządzam, co następuje:  

§ 1 
 
W regulaminie organizacyjnym Gminnego Centrum Informacji w Halinowie stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 16 marca 2006 roku 
wprowadza się następujące zmiany w § 1: 
1) w punkcie 2 wykreśla się słowa „oraz oddział w Okuniewie, ul. Stanisławowska 28” 
2) wykreśla się punkt 4,  
3) punkty 5 - 6 otrzymują odpowiednio numerację 4 – 5. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Centrum Informacji. 

§ 3 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego  pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


